Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het waterschap Aa en Maas

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- ¢.q. centraal stembureau in Aa en Maas.
/
Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer

1

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

0~ BEWN -

A A, WN-=20

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m)
Jaspers, A.J.P. (Toon) (m)

‘Wagemakers, E.C.M. (Ed) (m)

Verschuuren, |.R.G.W. (Ingeborg) (v)
Brouwers, P.W.M. (Peter) (m)
School, A.H.J. (Adri) (m)
Gijsbers, J.J.W.M. (lwan) (m)
Middelkamp, S. (Simon) (m)
Geene, H.J.J. (Erik) (m)
Jacobs, J. (Jochem) (m)

van Hout, H.A.M. (Huub) (m)
Stevens, P.[.M.H. (Peter) (m)
Swinkels, J.L.G. (Jan) (m)

de Groot, W. (Willy) (m)
Stoffelen, J.W.M. (Jan) (m)

" Lamers-Litjens, E.J.W.T. (Liesbeth) (v)

Aantal stemmen

33412
3751
2512
4643
2380
2696
2475
1032
2779

832

1907

789

1963

842

1200

1238

stemcijfer 64451
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst _

1 de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) 28733
2 Janssen, J.G. (Gerrit) (m) 2610
3 de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 5340
4 Voets, A.G.M. (Toon) (m) 2102
5 van der Laan, K. (Klaas) (m) 446
6 van den Broek, J.J. (Jos) (m) 2639
7 van Zandbrink, F.A. (Francis) (v) 204
8 Hendrickx, J. (Judith) (v) 2941
9 Wientjens, G.J.H.M. (Gert-Jan) (m) 696
10 van Otterloo, R.H. (Ruud) (m) 1117
1" van Hove, J. (Jannes) (m) 729
12 Oosten, W. (Wouter-Jan) (m) 637
13 Brouwers, A.P.G. (Adam) (m) 470
14 Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m) 339
15 Opdam, H.J.W.Y. (Harald) (m) 195
16 Uijlenhoet, A. (Arno) (m) 187.
17 Weeterings, L.J.H.P. (Léon) (m) 206
18 Bouwman, W.H.H. (Winston) (m) 586
19 Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m) 423
20 van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 500
21 Teusink, H. (Henk) (m) 435
22 Klaus, G.T.H. (Ger) (m) 726
23 Panjer, F. (Fred) (m) 438
24 Boot, H.N.G.M. (Harrie) (m) 235
25 Schaap, T.C. (Dick) (m) 525
26 Toonen, AW.J. (Albert) (m) 282
27 van Kaathoven, P. (Piet) (m) 452
28 van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m) 382
29 Kaandorp, J.H.P. (Hans) (m) 191
30 Swinkels, F.G.J. (Frans) (m) 760.
31 Verstegen, G.V.M. (Geert) (m) 292
32 van Poppel, P.H.M. (Paul} (m) 528

stemcijfer 57046
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer

3

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

0~ O G B WN S

NN MN 2 = @ o O
N2 00N AWON-~LO

Bots, R.T.M. (Rob) (m)

van de Ven-Meulendijks, M.J.M. (Marianne) (v)
de Mare, J.B. (Hans) (m)

van Gorkum, C.W. (Kees Willem) (m)

van der Wens, A.J.M. (Patrick) (m)

Morel, F. (Freek) (m)

Dortmans, L.L. (Leo) (m)
de Jong, G.P.M. (Gerard) (m)

Bolat, A. (Asli) (v)

Mollen-Veld, W.P.J. (Maaike) (v)
Derks, S.M. (Silvia) (v)
Mastenbroek, P.W.A.J. (Peeter) (m)
Kok, M.H.W. (Michel) (m)

Pieters, M.l. (Maarten) (m)

Wibier, R.P.J. (Robertino) (m)
Kamps, L.A. (Leon) (m)

van Maris, J.M. (Hans) (m)
Vermeulen, J.P.M. (Jan Pieter) (m)
Katoen- de Graaf, C.G.E.M. (Inke) (v)

Mulder, M. (Margo) (v)
van der Pas, J.A. (Hans) (m)

Wijnands, A.M. (Annegien) (v)

Aantal stemmen ,

15463
4206
1117

295
293
262
331
413
1059
743
506
389
238
232
103
153
114
148
316
311
315
423
stemcijfer 27430
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‘Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

Lijstnummer 4

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 12307
2 van den Hoven, A.P.M. (Adri) (m) 3655
3 Rieter, M.P.J. (Michael) (m) 1920
4 Slaats-Damen, A.E.M. (Anita) (v) 2570
5 van Roosmalen, M.J.P.A. (Mari) (m) 944
6 Peeters, P.J. (Perry) (m) 1243
7 van de Koolwijk, A.P.J. (Albert) (m) 604,
8 de Kuiper, A.C.S. (Arjan) (m) i 299
9 Lensen-van den Wildenberg, J.J.M. (Jolanda) (v) ) 1205
10 Blok, J.K. (Jankees) (m) 334
11 Ellen, G.J. (Gerald Jan) (m) 287
12 van Herpen, L.G. (Ben) (m) 251
13 Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m) 603
14 Spierings, P.C.M. (Pierre) (m) 399
15 Kuypers, H.A.J.M. (Harry) (m) 734

stemcijfer 27355
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Aanduiding politieke groepering vvD

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 de Kleijn, W.P.J. (William) (m)

2 van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m)
3 Angevaren, C.M. (Carolien) (v)

4 Hoek, M.M.A. (Madeleine) (v)

5 van Acquoij, J.A.M.M. (Jeroen) (m)
6 van der Dussen, J.W. (Jack) (m)

7 Bruins, M.L. (Mark) (m)

8 de Bruijn-Trentelman, A.M. (Anja) (v)
9 van de Hulsheek-Visser, Y. (Yije) (v)
10 Faas, H. (Rick) (m)

11 Rooijakkers, T.H.M.G. (Tim) (m)

12 Wezenberg, A.J.M. (Bert) (m)

13 Bazuin, J. (Jan) (m)

14 Unger, J.C. (Boy) (m)

16 Hens, J.W.B. (Jan) (m)

16 Heckathorn, J.H. (John) (m)

17 van Els-Litiens, G.A.M. (Gertie) (v)
18 Claassen, G.J.S. (Gerard) (m)

19 van den Eertwegh, V.B. (Vasco) (m)
20 Versteijnen, E.C.M. (Ellen) (v)

21 van de Mosselaar, G.G.J.M. (Frits) (m)
22 ‘van Egmond, A.W. (Ton) (m)

23 Peterse, H.T.M. (Henk) (m)

24 Niessen, E. (Ellen) (v)

stemcijfer
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Aantal stemmen

21488
3644
2956

700
431
516
522
239
349
490
889
269
308
204
537
103
102
437
377
626
221
133
199
1112
36852
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Aanduiding politieke groepering 50PLUS

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Hernandez Martinez, A. (Adriana) (v) 14980
2 Matthijssen, P. (Pieter) (m) 3478
3 van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m) 4073

stemcijfer 22531
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 6878
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 2036

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetfen zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetfen zijn geteld, dan dat er kiezers zijn foegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kKieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde

stembiljetten?
m |n de stembureaus zijn 76 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

= In de stembureaus zijn 191 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 44 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 8 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 52 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 8 keer
Geen verklaring. 77 keer
Andere verklaring. 40 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 26612.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 64451

2 Water Natuurijk 57046

3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 27430

4 Algemene Waterschapspartij 27355

5 VWD 36852

6 50PLUS 22531

totaal 235665

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
235665 23 = 10246 7/23
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9. Lijstencombinaties

Niet van toepassing

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels

lijstencombinatie
1 64451 : 102467/23 = 6
2 57046 : 10246 7/23 = L)
3 27430 . 102467/23 = 2
4 27355 : 102467/23 = 2
5 36852 : 102467/23 = 3
6 22531 : 102467/23 = 2

Totaal aantal zetels 23
Totaal aantal toegewezen volle zetels 20 -
Restzetels 3
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het

grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

fijstnummer of letter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie
1 2 3

1 9207 2/7 9207 2/7 9207 217 1

2 9507 4/6 8149 3/7 8149 3/7 1

3 9143 1/3 9143 1/3 9143 1/3

4 9118 1/3 9118 1/3 9118 1/3

5 9213 9213 7370 2/5 1

6 7510 1/3 7510 1/3 7510 1/3
restzetel toegekend aan 2 5 1

lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Niet van toepassing
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
CDA

Water Natuurlijk

VvVD

Partij van de Arbeid (P.v.d.A)
Algemene Waterschapspartij
50PLUS

D hWOaAN-
MNMNNAO
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politiecke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 64451

Totaal aantal zetels: 7

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) 33412
2 Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) 3751
3 Wagemakers, E.C.M. (Ed) (m) 2512
4 Verschuuren, |.R.G.W. (Ingeborg) (v) 4643
5 Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) 2380
6 School, A.H.J. (Adri) (m) 2696
7 Gijsbers, J.J.W.M. (lwan) (m) 2475
8 Middelkamp, S. (Simon) (m) 1032
9 Geene, H.J.J. (Erik) (m) 2779
10 Jacobs, J. (Jochem) (m) 832
11 van Hout, H.A.M. (Huub) (m) 1907
12 Stevens, P.I.LM.H. (Peter) (m) 789
13 Swinkels, J.L.G. (Jan) (m) 1963
14 de Groot, W. (Willy) (m) 842
15 Stoffelen, JW.M. (Jan) (m) 1200
16 Lamers-Litiens, E.J.W.T. (Liesbeth) (v) 1238

totaal 64451
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 57046
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) 28733
2 Janssen, J.G. (Gerrit) (m) 2610
3 de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) 5340
4 Voets, A.G.M. (Toon) (m) 2102
5 van der Laan, K. (Klaas) (m) 446
6 van den Broek, J.J. (Jos) (m) 2639
7 van Zandbrink, F.A. (Francis) (v) 904
8 Hendrickx, J. (Judith) (v) 2941
9 Wientjens, G.J.H.M. (Gert-Jan) (m) 696
10 van Otterloo, R.H. (Ruud) (m) 1117
11 van Hove, J. (Jannes) (m) 729
12 Oosten, W. (Wouter-Jan) (m) 637
13 Brouwers, A.P.G. (Adam) (m) 470
14 Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m) 339
15 Opdam, H.J.W.Y. (Harald) (m) 195
16 Uijlenhoet, A. (Amo) (m) 187
17 Weeterings, L.J.H.P. (Léon) (m) 206
18 Bouwman, W.H.H. (Winston) (m) 586
19 Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m) 423
20 van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m) 500
21 Teusink, H. (Henk) (m) 435
22 Klaus, G.T.H. (Ger) (m) 726
23 Panjer, F. (Fred) (m) 438
24 Boot, H.N.G.M. (Harrie) (m) 235
25 Schaap, T.C. (Dick) (m) 525
26 Toonen, AW.J. (Albert) (m) 282
27 van Kaathoven, P. (Piet) (m) 452
28 van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m) 382
29 Kaandorp, J.H.P. (Hans) (m) 191
30 Swinkels, F.G.J. (Frans) (m) 760
31 Verstegen, G.V.M. (Geert) (m) 292
32 van Poppel, P.H.M. (Paul) (m) 528
totaal 57046
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 27430

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Bots, R.T.M. (Rob) (m) 15463
2 van de Ven-Meulendijks, M.J.M. (Marianne) (v) 4206
3 de Mare, J.B. (Hans) (m) 1117
4 van Gorkum, C.W. (Kees Willem) (m) 295
5 van der Wens, A.J.M. (Patrick) (m) 293
6 Morel, F. (Freek) (m) 262
7 Dortmans, L.L. (Leo) (m) 331
8 de Jong, G.P.M. (Gerard) (m) 413
9 Bolat, A. (Asli) (v) 1059
10 Mollen-Veld, W.P.J. (Maaike) (v) 743
1 Derks, S.M. (Silvia) (v) 506
12 Mastenbroek, P.W.A.J. (Peeter) (m) 389
13 Kok, M.HW. (Michel) (m) 238
14 Pieters, M.l. (Maarten) (m) 232
16 Wibier, R.P.J. (Robertino) (m) 103
16 Kamps, L.A. (Leon) (m) 153
17 van Maris, J.M. (Hans) (m) 114
18 Vermeulen, J.P.M. (Jan Pieter) (m) 148
19 Katoen- de Graaf, C.G.E.M. (Inke) (v) 316
20 Mulder, M. (Margo) (v) 311
21 van der Pas, J.A. (Hans) (m) 315
22 Wijnands, A.M. (Annegien) (v) 423

totaal 27430
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Aanduiding politiecke groepering: Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 27355
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) 12307
2 van den Hoven, A.P.M. (Adri) (m) 3655
3 Rieter, M.P.J. (Michael) (m) 1920
4 Slaats-Damen, A.E.M. (Anita) (v) 2570
5 van Roosmalen, M.J.P.A. (Mari) (m) 944
6 Peeters, P.J. (Perry) (m) 1243
7 van de Koolwijk, A.P.J. (Albert) (m) 604
8 de Kuiper, A.C.S. (Arjan) (m) 299
9 Lensen-van den Wildenberg, J.J.M. (Jolanda) (v) 1205
10 Blok, J.K. (Jankees) (m) 334
1 Ellen, G.J. (Gerald Jan) (m) 287
12 van Herpen, L.G. (Ben) (m) 251
13 Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m) 603
14 Spierings, P.C.M. (Pierre) (m) 399
15 Kuypers, H.A.J.M. (Harry) (m) 734
totaal 27355
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 36852
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Kleijn, W.P.J. (William) (m) 21488
2 van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 3644
3 Angevaren, C.M. (Carolien) (v) 2956
4 Hoek, M.M.A. (Madeleine) (v) 700
5 van Acquoij, J.A.M.M. (Jeroen) (m) 431
6 van der Dussen, J.W. (Jack) (m) 516
7 Bruins, M.L. (Mark) (m) 522
8 de Bruijn-Trentelman, A.M. (Anja) (v) 239
9 van de Hulsbeek-Visser, Y. (Ytje) (v) 349
10 Faas, H. (Rick) (m) 490
11 Rooijakkers, T.H.M.G. (Tim) (m) 889
12 Wezenberg, A.J.M. (Bert) (m) 269
13 Bazuin, J. (Jan) (m) 308
14 Unger, J.C. (Boy) (m) 204
15 Hens, JW.B. (Jan) (m) 537
16 Heckathorn, J.H. (John) (m) 103
17 van Els-Litiens, G.A.M. (Gertie) (v) 102
18 Claassen, G.J.S. (Gerard) (m) 437
19 van den Eertwegh, V.B. (Vasco) (m) 377
20 Versteijnen, E.C.M. (Ellen) (v) 626
21 van de Mosselaar, G.G.J.M. (Frits) (m) 221
22 van Egmond, AW. (Ton) (m) 133
23 Peterse, H.T.M. (Henk) (m) 199
24 Niessen, E. (Ellen) (v) 1112
totaal 36852
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 22531
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hernandez Martinez, A. (Adriana) (v) 14980
2 Matthijssen, P. (Pieter) (m) 3478
3 van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m) 4073
totaal 22531
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16. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 7

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m) Boekel 33412
Verschuuren, |.R.G.W. (Ingeborg) (v) Gemert 4643
Jaspers, A.J.P. (Toon) (m) Ravenstein 3751
Geene, H.J.J. (Erik) (m) Landhorst 2779
School, A.H.J. (Adri) (m) Heesch 2696
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Wagemakers, E.C.M. (Ed) (m) 's-Hertogenbosch 2512
Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) Rijkevoort 2380

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m)
Verschuuren, .R.G.W. (Ingeborg) (v)
Jaspers, A.J.P. (Toon) (m)

Geene, H.J.J. (Erik) (m)

School, A.H.J. (Adri) (m)
Wagemakers, E.C.M. (Ed) (m)
Brouwers, P.W.M. (Peter) (m)
Gijsbers, J.J.W.M. (lwan) (m)
Middelkamp, S. (Simon) (m)

Jacobs, J. (Jochem) (m)

van Hout, H.A.M. (Huub) (m)
Stevens, P.I.LM.H. (Peter) (m)
Swinkels, J.L.G. (Jan) (m)

de Groot, W. (Willy) (m)

Stoffelen, J.W.M. (Jan) (m)
Lamers-Litjens, E.J.W.T. (Liesbeth) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 6

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) Uden 28733
de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v) Escharen 5340
Hendrickx, J. (Judith) (v) 's-Hertogenbosch 2941
van den Broek, J.J. (Jos) (m) Helmond 2639
Janssen, J.G. (Gerrit) (m) Asten 2610
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
Voets, A.G.M. (Toon) (m) Berghem 2102

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m)
de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v)
Hendrickx, J. (Judith) (v)

van den Broek, J.J. (Jos) (m)
Janssen, J.G. (Gerrit) (m)

Voets, A.G.M. (Toon) (m)

van der Laan, K. (Klaas) (m)

van Zandbrink, F.A. (Francis) (v)
Wientjens, G.J.H.M. (Gert-Jan) (m)
van Oftterloo, R.H. (Ruud) (m)
van Hove, J. (Jannes) (m)
Oosten, W. (Wouter-Jan) (m)
Brouwers, A.P.G. (Adam) (m)
Helmich, M.K.N.M. (Maarten) (m)
Opdam, H.J.W.Y. (Harald) (m)
Uijlenhoet, A. (Arno) (m)
Weeterings, L.J.H.P. (Léon) (m)
Bouwman, W.H.H. (Winston) (m)
Nabuurs, J.A.G. (Jan) (m)

van der Wijst, J.H.A.M. (Jos) (m)
Teusink, H. (Henk) (m)

Klaus, G.T.H. (Ger) (m)

Panjer, F. (Fred) (m)

Boot, H.N.G.M. (Harrie) (m)
Schaap, T.C. (Dick) (m)

Toonen, AW.J. (Albert) (m)

van Kaathoven, P. (Piet) (m)
van den Boomen, M.A.T.M. (Maarten) (m)
Kaandorp, J.H.P. (Hans) (m)
Swinkels, F.G.J. (Frans) (m)
Verstegen, G.V.M. (Geert) (m)
van Poppel, P.H.M. (Paul) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bots, R.T.M. (Rob) (m) 's-Hertogenbosch 15463
van de Ven-Meulendijks, M.J.M. (Marianne) (v) Asten 4206

li. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m) Cuijk 12307
van den Hoven, A.P.M. (Adri) (m) Drunen 3655
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m)

van den Hoven, A.P.M. (Adri) (m)
Slaats-Damen, A.E.M. (Anita) (v)
Rieter, M.P.J. (Michael) (m)

van Roosmalen, M.J.P.A. (Mari) (m)
Peeters, P.J. (Perry) (m)

van de Koolwijk, A.P.J. (Albert) (m)
de Kuiper, A.C.S. (Arjan) (m)
Lensen-van den Wildenberg, J.J.M. (Jolanda) (v)
Blok, J.K. (Jankees) (m)

Ellen, G.J. (Gerald Jan) (m)

van Herpen, L.G. (Ben) (m)
Kuijpers, J.J.M. (Joseph) (m)
Spierings, P.C.M. (Pierre) (m)
Kuypers, H.A.J.M. (Harry) (m)
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Aanduiding politieke groepering: wWD
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 4

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Kleijn, W.P.J. (William) (m) Herpen 21488
van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m) 's-Hertogenbosch 3644
Angevaren, C.M. (Carolien) (v) Cuijk 2956
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoek, M.M.A. (Madeleine) (v) Schaijk 700

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hernandez Martinez, A. (Adriana) (v) 's-Hertogenbosch 14980
van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m) Oss 4073

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: 50PLUS
Lijst: 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hernandez Martinez, A. (Adriana) (v)
van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m)
Matthijssen, P. (Pieter) (m)
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woornplaals
Angevaren, C.M. (Carolien) (v) Cuijk

Bots, R.T.M. (Rob) (m) 's-Hertogenbosch
van den Broek, J.J. (Jos) (m) Helmond
Brouwers, P.W.M. (Peter) (m) Rijkevoort
Geene, H.J.J. (Erik) (m) Landhorst

de Groot, E.H.J.M. (Ernest) (m) Uden

Hendrickx, J. (Judith) (v)
Hernandez Martinez, A. (Adriana) (v)
Hoek, M.M.A. (Madeleine) (v)

van den Hoven, A.P.M. (Adri) (m)
Janssen, J.G. (Gerrit) (m)
Jaspers, A.J.P. (Toon) (m)
Ketelaars, P.C.M. (Peter) (m)

de Kleijn, W.P.J. (William) (m)

van Miltenburg, J.A.M. (Johan) (m)
van Orsouw, J.H.T. (Joop) (m)
School, A.H.J. (Adri) (m)

Siroen, H.P.J.M. (Henk) (m)

van de Ven-Meulendijks, M.J.M. (Marianne) (v)

Verschuuren, |.R.G.W. (Ingeborg) (v)
Voets, A.G.M. (Toon) (m)
Wagemakers, E.C.M. (Ed) (m)

de Zoeten, S.J. (Suzanne) (v)

's-Hertogenbosch
's-Hertogenbosch
Schaijk

Drunen

Asten

Ravenstein
Boekel

Herpen
's-Hertogenbosch
Oss

Heesch

Cuijk

Asten

Gemert

Berghem
's-Hertogenbosch
Escharen
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

# geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkie bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum 23/3/ Loty
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